



Project Name:	Prelim Design for New Core Area Collector Road (Phase 1)
Addendum Number:	1
Project ID:	2026-RFP-016

Addendum 1 is hereby issued to amend the *2026-RFP-016 Prelim Design for New Core Area Collector Road (Phase 1)*. The changes outlined in this addendum shall take precedence over the original document.

Question 1.1

Please confirm that this assignment is for Phase 1 preliminary / conceptual design only, and not detailed design. The Project Overview states the City is seeking “Detailed Design services,” while the project title, scope narrative, and later deliverables describe a preliminary / conceptual design assignment.

Answer 1.1

The Project Scope is to provide engineering conceptual design services for the alignment of a new Core Area Collector road. Detailed design services are not part of this Project.

Question 1.2

Please confirm the intended governing road connection for this phase. Section 1.3.1 describes the conceptual TMP connection as between Niaqunngusiariaq Road and Sivumugiaq Street, while Section 1.3.2 states the project goal is to connect Kangiq & Iniq Drive to Sivumugiaq Street.

Answer 1.2

The overall intent and broader transportation goal is to provide an alternative or parallel connection for Niaqunngusiariaq Road traffic to connect to Sivumugiaq Street and vice versa. The intended governing road connections are Niaqunngusiariaq Road and Sivumugiaq Street.

Question 1.3

Please clarify the intended geotechnical field program. Section 6.2 refers to test pits, but also repeatedly references boreholes, including borehole locations, logs, elevations, and refusal depth assumptions.

Answer 1.3

Bid Submission Form includes/identifies a CASH ALLOWANCE for \$60,000 as the required/recommended GEOTECH SOW has not been determined. Proponents therefore need not be concerned with any Geotech investigation and related scope of work as it will be determined at a later date once the successful proponent has been awarded the work. The Geotech SOW will be determined along with the City and successful proponent to remain within the cash allowance amount identified.

**Question 1.4**

Please advise whether appendices (such as CVs) are included in the 25 single-sided page limit.

Answer 1.4

CVs shall be limited to 3 pages maximum and provide relevant/recent project experience to substantiate the proposed staff have the required experience to deliver on this project. CVs are not included in the 25-page limit.